МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2017 г.  № 1573

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан»

В целях корректировки сведений о предоставляемых муниципальных

услугах, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадан п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 №

1099 «О реестре муниципальных услуг муниципального образования «Город

Магадан» следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.1, 5.10 приложения № 2 слова «управление

образования мэрии города Магадана» заменить словами «департамент

образования мэрии города Магадана».

1.2. Пункт 16 приложения № 3 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова.

     Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан

garantf1://26844444.45/

  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 01.06.2017 № 1573

Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования

«Город Магадан», за которые взимается плата с заявителя

№

п/п

Наименование муниципальной

услуги

Ответственный

исполнитель,

предоставляющий

муниципальную

услугу

Нормативные правовые акты, в соответствии с которыми

предоставляются муниципальные услуги

Получатель

муниципальной

услуги

Услуги в транспортной сфере

16
Оказание автотранспортных

услуг

МБУ г. Магадана

«Автотранспортная

база мэрии города

Магадана»

Постановление мэрии города Магадана от 10.12.2010 № 3929

«Об отмене Постановления мэрии города Магадана от

18.11.2010 № 3515 «О передаче функций учредителя

муниципального учреждения города Магадана

«Автотранспортная база мэрии города Магадана» и о

передаче функций учредителя муниципального учреждения

города Магадана «Автотранспортная база мэрии города

Магадана», создании муниципального бюджетного

учреждения города Магадана «Автотранспортная база мэрии

города Магадана» путем изменения типа существующего

муниципального учреждения города Магадана

«Автотранспортная база мэрии города Магадана», Устав

муниципального бюджетного учреждения города Магадана

«Автотранспортная база мэрии города Магадана».

Физические лица

и организации